W tygodniu sprawozdawczym zrobiono znaczniejszą partję
mączki z fabryk Krasinice i Młodzieszyn po cenie 2.65 kop.
z dłuższym terminem odbioru. Partja ta ma podobno wyno
sić około 100 wagonów.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publiczne). W wy
konaniu zapisu b. p. Judyty Jakubowiczowej w dniu 14 (26)
marca 1888 r., przypada do rozdziału, tytułem wsparcia, su
ma rs. 166 kop. 99 pomiędzy biednych krewnych męża zapi-
sodawczyni, Szmula Jakubowicza.

Pragnący wspólubiegać się o pozyskanie wsparcia z sumy
wspomnianej, winni najpóźniej do dnia 19 (31) stycznia 1888
roku wnieść o to podanie do Rady miejskiej i dołączyć:

1) świadectwo dwóch właścicieli domów, poświadczone
przez policję, o ubóstwie, prowadzeniu się, liczbie dzieci kan
dydata i ich wieku—i

2) Dowody, usprawiedliwiające pokrewieństwo kandydata
z familją Szmula Jakubowicza.

Nabywać można wa wszystkich składach tabacznych
i dystrybucjach, w Warszawie i na prowinąjL

U

;3

8?fi

W EPŹRNAY, w różnych gatunkach.

Skład Komisowy Win, Koniaków, Likierów i t. p.
przy ulicy Erywańskiej Nr 6,

otrzymał znaczny transport Win Szampańskich, z domu

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18. (30) Stycznia 1888 r. ., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane de
klaracje,

na wywózkę nieczystości kloacznych
płynnych i stałych, aparatem Bergera,
od dnia 1 (13) Kwietnia 1888 r. do 1 (13) Kwietnia 1899 r., z domów zostających pod za
rządem Magistratu, w warunkach licytacyjnych wymienionych, od summy ogólnej 2,500
rs. rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra
tu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane
zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

T77"ixx-
Oferty uprasza sie adresować do Biura 0-
głoszeń, Senatorska 26, pod liczbą 50. 38R

W WARSZAWIE

Zielony Plac.
Ma zaszczyt zawiadomić Szanownych

Podróżujących, iż 125R
ceny n w merów znacz
nie obniżone zostały.

Lombard prywatny
przy ni. Królewskiej Nr 39,

zawiadamia, iż z d. 7 (19) Stycznia 1888 r..
o godz. 10 zrana, w lokalu Lombardu odby
wać się będzie Licytacja na sprzedaż za
stawów nie prolongowanych w ciągu 3 mie
sięcy, składających się z wyrobów srebrnych,
złotych i brylantowych, 118B

zNIEUPORT
codziennie świeże

w Handlu Win i Delikatesów
Ant Stępkowskiego,

Wierzbowa Xr », 12
z placem,

2.—Również każdodziennie przyjmują się wpisy
na naukę w nowo-założonej szkole w Kijowie, róg Proreznej i Włodzimierskiej w Mo
skwie Twierskaja na 18, w Petersburgu róg Newski, gdzie dojeżdżam, kieruję nauką,
egzaminuję i wydaję świadectwa. Program w broszurkach obszerniej objaśnia, na żą
danie rozsyła się pocztą.—Uwaga. Przyjezdne Uczennice przyjmuje się i na mieszkanie

SEZON SAM1(PEÓ®EIO R0KU1M.
Od dnia 15 (27) Grudnia r. b. 1877-go, oddaną zostanie do sprzedaży Sarpinka sa

ratowska, ręcznie tkana, wyrobu własnego.
Sprzedaż na sztuki i arszyny.—Przesyłka do wszystkicn miast Cesarstwa i zagranicę.

WZORY NAJNOWSZYCH RYSUNKÓW
wraz z cenami i warunkami przesyłki będą ekspedjowane od dnia 1-go Grudnia je
dne i te same w dwojakiej postaci, Ł j.